



KFUM Örebro Basket

Verksamhetsberättelse KFUM Örebro Basket 2021



Styrelsen 2021

Styrelsen för KFUM Örebro Basket ungdom bestod efter årsmötet 2021 av 6 ordinarie ledamöter och en ordförande. Alexandra Alan deltog enbart i styrelsens arbete kort efter årsmötet. Inför start av säsong 2021/2022 avgick Olle Mellström som aktiv ledamot, i januari 2022 avgick ordförande Cilla Kleerup från aktivt arbete i styrelsen och vice ordförande Erik Svedskog tog över uppdraget fram till årsmötet.

Cilla Kleerup (Ordförande)

*Erik Svedskog (Vice
ordförande)*

Anna Källman (ledamot)

Jenny Eriksson (ledamot)

Lea Svedskog (ledamot)

Olle Mellström (ledamot)

Alexandra Allan (ledamot)

Styrelsen har haft styrelsemöten 1 ggn/mån och arbetsmöten 1 ggn/mån med uppehåll för sommaren. Årsmöte hölls 2021-03-23.

Kansliet har bemannats av Andrew Pleick (Sportchef) tills hans sista dag den 17 augusti 2021, Nathaniel Helgestad har administrerat resterande månader och Christer Wetteus som ansvar för ekonomi på deltid. Föreningen har under året haft 475 medlemmar fördelat på 171 kvinnor och 253 män som återfinns i 26 lag inklusive basketlekis och motion för alla.



Träningsgrupper och coacher

<u>Lag</u>	<u>Coacher</u>
Div 2 Damer	Abbe Raooof
DU19 Bredd	Vakant fram till jan 2022, Julia
FU13 (F07)	Anvar Jusufbegovic, Mats Stafström, Zara Ouertani, Staffan Wikstedt, Johan Stamm
FU12 (F08)	Maria Östby, Petra Wallman, Johan Hedvall
FU11 (F09)	Sheila Dzin, Lejla Hatic
FU10 (F10)	Magnus Persson, Stefan Ahlgren
FU9 (F11)	Elin Helander, Gira Boshkovski, Qadim kalam, Erik Ollander, Claes Stråle
FU7 (F13)	Magnus Persson, Marcus Andersson
FU7 Norr (F13 Norr)	Jenny Eriksson, Laura Espinoza
FU6 (F14)	Oliver Ermanbrix, Catriona Meehan, Felix Thor Carnebrant
Div.2 herr/HU 19 Utveckling	Miklos Szabo, Daniel Lindberg
Div.3 herr	Joacim Gustafson
HU19 Bredd	Erik Svedskog
PU14 (P06)	Daniel de Fataki
PU13 (P07)	Olle Tjällden, Leo Erlind, Yahya Hussein Al Daoudi
PU12 (P08)	Elvedin Atic, Didier Nzikoruriho, Jasmin Nezirovic, Anders Holmström, Carl Göranson
PU11 (P09)	Daniel Uhnöo, Gustav Uhnöo, Andreas marklund, Robert Nilsson
PU10 (P10)	Johnny Campbell, Shoredh Kirmanji
PU9 (P11)	Jonas Back, Robert Brändström, Sanela Bajramovic
PU8 (P12)	Gabriel Korkis, Erik Axlin
PU7 (P13)	Magnus Persson
PU8/7 Norr (P12/13 Norr)	Jenny Eriksson, Marcus Hansson, Sebastian Lee
PU6 (P14)	?
Basketlekis	Elin Helander, Johan Johansen
Basket för all	Rada Al-Azawi
Motionsbasket (dam/herr)	Edvard Ottoson



Ordförande sammanfattar 2021

Jag har varit engagerad i föreningen i många år som lagförelärd i gamla P04 men klev in som ledamot i styrelsen 2020 och som ordförande 2021. Åren i föreningen har varit fantastiskt roliga, omtumlande, utmanande, nya erfarenheter och lärdomar. 2020 och 2021 har dock varit en stor utmaning till följd av Covid-19 och förändrade förutsättningar i föreningen under 2021. Jag och styrelsen har fått lära oss nya saker hela tiden och har försökt och försöker på bästa sätt skapa förutsättningar för att föra föreningen framåt. Med basketen och ungdomarna i fokus har vi tillsammans med alla er i föreningen gjort vårt bästa för att skapa och driva det som vår förening står för, vår värdegrund GUG– glädje, upplevelse och gemenskap.

Trots alla utmaningar med Covid-19 under 2021, inställd säsong 2021, inställda träningar, anpassade träningar är det med extra stor glädje jag sett att intresset för basketen ökar, vår förening växer och antalet lag i föreningen har blivit fler. Under Hösten 2021 har jag försökt att droppa in på matcher och träningar lite nu och då, och GUG – glädje, upplevelse och gemenskap – syns och känns i varje träning, match, på alla möten och arrangemang. Det har är plattformen för vår verksamhet där vi utvecklar våra medlemmar både sportsligt och personligt. Ni är många som ständigt sliter och hjälps åt för att ta nya kliv framåt, jag är stolt och glad över att jag fått vara en del av en så engagerad förening.

Jag är också otroligt stolt över alla våra barn och ungdomar som spelar basket i KFUM Örebro Basket. Under åren i föreningen och det gångna året har mött basketspelare i olika åldrar som med sin kämparvilja, talang, kloka ord och glöd i ögonen. I varje möte, vid varje träning, vid varje match blir jag påmind om vikten av att ge barnen och ungdomarna en trygg miljö och säker plats att träna på. Idrott skapar vänner och minnen för livet!

När jag blickar framåt ser jag inga hinder till att vår förening inte kan bli ännu större och ännu bättre. Men för att lyckas med detta måste vi jobba tillsammans. Att föreningen växer innebär även mer behov i föreningen av ledare, domare, och funktionärer. Det innebär också mer arbete tillsammans i föreningen och föreningen behöver fler personer som är med i styrelsen och hjälper till att skapa förutsättningar för föreningen att växa och utvecklas och ge våra barn och ungdomar möjligheter att spela basket. Jag instämmer helt med vad Nina Bernacka skrev förra året: *”Det engagemang jag stött på hittills i föreningen är det som får mig att tro att allt är möjligt. Jag tror på en förening där alla är välkomna. Jag tror på en förening där det finns utrymme att spela basket för att man älskar sporten. Jag tror på en förening som satsar och ger förutsättningar för att kunna spela basket på elitnivå. Jag*



tror på en förening där vi utvecklar och utbildar våra ledare. Jag tror på en förening där laget kommer före jaget. Jag tror på oss, tillsammans.”

Med det sagt vill jag uttrycka ett stort tack till alla våra ledare, föräldrar, funktionärer, domare och ungdomar för allt engagemang och arbete. Ni alla är vår föreningen och ni är alla viktiga för framtiden!

Cilla Kleerup

Ordförande

Våra mål

Under 2020 arbetade styrelsen fram en verksamhetsplan och mål för föreningen för 2020-2023 utifrån målen som arbetades fram 2019:

1. Rekrytera och behålla ledare och spelare
"Så många som möjligt så länge som möjligt"
2. En levande värdegrund
"Glädje, upplevelse, gemenskap"
3. Kommunikation och marknadsföring
4. Positiv rörelsemarginal på 15% som ska återinvesteras i föreningen.
5. Sportsligt mål

Många delar i verksamhetsplanen har påverkats av Covid-19 tillsammans med förändringar i föreningens organisation då föreningen tappade sportchef Andrew Pleick sommaren 2021. Styrelsen har fortsatt fokuserat på ledare och vår värdegrund under 2021.

Vår verksamhet

Div.2 Herr

Säsongen 2020/2021 har laget coachats av Miklos Szabo och Daniel Lindberg. Laget har haft en spännande säsong med många tuffa matcher mot bra motstånd. Målet för säsongen har varit att skapa en kultur där spelare kan utvecklas och växer med ett framtidsmål om att kliva upp i högre serie. Spelarna vill ta nästa steg i deras basketutveckling och vi tycker att division 2 verksamheten lever definitivt upp till dessa förhoppningar.



Div. 3 Herr

Säsongens division 3 lag består av äldre spelare som tidigare spelade i föreningens division 2 lag.

Div 2. Dam

Under säsongen 2020-2021 har laget coachats av Abbe Raouf som haft som mål att utveckla intensiteten och kommunikationen på plan. Många nya spelare har anslutit till laget och genom utmanande matcher har laget utvecklats och haft roligt på plan tillsammans.



Mini- och ungdomslagen

Ungdom

Säsongen 2021/22 består ungdomslagen av 7 lag fördelat på 3 tjejlag och 4 killag. Våra lag deltar i Mellansvenska serien i U13 och U14, U15 samt U17/19. Förutom Mellansvenska deltar ungdomslag även i Stockholmsserien. Tyvärr blev USM och RM inställt under våren 2021. HU 19 har deltagit SM 2021/22.

Förutom seriespel har lagen också deltagit på olika cuper och turneringar runt om i Sverige.

EB – Easy Basket

Under 2021 har vi haft 7 lag i åldrarna 2011–2008. De äldre lagen tränar två dagar i veckan medan de yngsta lagen tränar en dag. I huvudsak tränas dessa lag av föräldrar, flertalet av dem är gamla basketspelare som genom sina barn hittat tillbaka till baskethallen.

KFUM Örebro basket följer svenska basketbollförbundets riktlinjer då det gäller att barnen i minilagen ska ha roligt och att alla ska få vara med att lära sig att spela basket och utvecklas. Träningarna innehåller mycket lek.

EBC – Easy Basket Cup



KFUM Örebro Baske

Under våren 2021 genomfördes inga EBC arrangemang p.g.a. Covid-19. Under hösten 2021 anordnades ett par EBC i Örebro med i huvudsak lag från egna föreningen, men även lag från Mellansvenska och närliggande län.



Basket i Lillån

Under 2021 har vi startat 3 lag i Lillån. Intresset har varit enormt från första träningen.

Pojklaget startade som ett mixlag med barn födda 2012/2013 men har nu blivit ett komplett 2013 lag med totalt 14 spelare och 3 coacher. Laget har varit med på samtliga EBC tillfällen och även spontanbasket på lördagar.

Flicklaget startade även det som ett mixlag med tjejer födda 2013/2012 men var för många så vi fick dela laget i 2. Nu finns det 14 flickor i 2012 laget och 8 stycken i 2013 laget. Från dessa lag har vi även haft spelare som närvarat vid samtliga EBC tillfällen samt spontanbasket på lördagar.

Basket i Brickebacken

Under hösten 2021 startade vi ett lag med 4 av våra 06 spelare som ledare ute i Brickebacken. Det har varit ett uppskattat initiativ dels från kommunen som är med och stöttar detta finansiellt samt från dom boende i Brickebacken. Vi har träningar på måndagar och förhoppningsvis finns det spelare till vårens EBC-träffar 2022.

Basketlekis

Basketlekis var inställt helt under våren 2021. Basketlekis tränar på söndagar i Tegelbruket och det brukar vara mellan 10–20 tjejer och killar som deltar. Åldrarna är upp till sex år, dvs. säsongen innan barnen börjar första klass. De yngsta deltagarna har varit tre år gamla. Syftet med basketlekis är förutom att röra sig, leka med bollen och bekanta sig med basketmålen är också att rekrytera barn och föräldrar in till föreningens lagbundna verksamhet.

Basket för alla

Ett levande och lyckat koncept i vår förening är att vi erbjuder basket för alla en dag i veckan där alla nya och gamla basketspelare är välkomna. Basket för alla erbjuder vi till spelare i först och främst tonåren till att börja spela basket. Tidigare har det varit svårt för oss som idrott och förening att ta emot nybörjare som är i dessa åldrar. Men på grund av basket för alla har vi kunnat skapa en miljö som är välkommande och utvecklande för alla nivåer. För oss är det också ett bra sätt att garantera integration mellan våra medlemmar från olika lag.



Utbildning

Ledarskapsakademin

Ledarskapsakademin går in i sitt andra år efter att vi startade utbildningen 2018.

Ledarskapsakademin är ett forum för ungdomar att diskutera och praktisera ledarskap i olika sammanhang, kopplat till föreningsliv, basket och arbetlivet. Syftet med utbildningen är att ge ungdomar en bra grund i vad ledarskapet innebär. På sikt hoppas föreningen att deltagare själva vill bli ledare i föreningen. Även detta initiativ är kopplat till föreningens mål "Så många som möjligt, så länge som möjligt".



Tre sekretariatsutbildningar har genomförts med ungdomslagen och dess föräldrar. Totalt har vi utbildat drygt 30 personer.

Lucas Forsberg är fortsatt vår kontaktperson för basketen på SISU. Lucas har erfarenhet som tidigare spelare i KFUM Örebro Basket och kan med sin erfarenheter så komma många bra och givande förslag på utbildningstillfällen för våra medlemmar.



Föreningsaktiviteter

Sommarbasket Brickebacken

Vi har under 3 veckor haft ledare på nya basketplanen i Brickebacken. Det har varit ett uppskattat moment och vi har sett många barn och ungdomar närvara. Vi avslutade med en fantastisk 3x3 turnering där barnen kunde vinna fina priser.

Sommarbasket Svampen

Under 5 veckor i somras hade vi totalt 10 ledare födda 2005-2004 som höll i basket för alla vid Svampen. Det var mycket lyckat med matcher på hela planen varje tisdag, onsdag och torsdag mellan 16.00 - 18.00. Ett fantastiskt tillfälle att få visa upp basket i Örebro.

Föräldramöten - enskilda lag

Under 2021 har en ledamot från styrelsen vid tre tillfällen deltagit i enskilda lags föräldramöten för att kommunicera styrelsens arbete, röda tråden och rollen som lagförälder - att vara länken mellan lagets föräldrar och styrelsen.

Föräldramöte i föreningen

Föreningens traditionsenliga föräldramötet vid start av säsong genomfördes Covid-19anpassat med möjlighet att delta på plats eller digitalt. I år deltog ca 50 föräldrar och coacher på mötet där vi diskuterade kommande säsong, föreningens förutsättningar och behov, föreningens värderingar och hur styrelsen tänker kring föreningen. Det finns en väldig vilja och stort engagemang bland våra idrottsföräldrar. De är en viktig del av vår verksamhet och en stor resurs i sina barns utveckling som basketspelare.

Restaurangchansen

För att stärka och förbättra föreningens ekonomi samt leva upp till målet att skapa en positiv rörelsemarginal på 15% av föreningens omsättning som vi ska återinvestera i verksamheten genomför vi årligen en försäljning. 2021 sålde föreningen restaurangchansen.

Julavslutning

På grund av Covid-19 och restriktioner fick planerad julavslutning ställas in.

Lovbasket/Open Court

Under höstlovet och jullovet erbjöd vi olika träningstillfällen. Upplägget var Open-court vilket verkade passa spelarna bra då flera spelare valde att vara med och träna.



USM

KFUM Örebro Basket fick äran att arrangera omgång 1 av USM HU19. Från klubben deltog HU19 Utveckling som gick vidare till omgång 2. Precis som nämnt innan hade detta aldrig lyckats utan alla fantastiska människor som valde att hjälpa till under dessa helger.

Kommunikation

Konkurrensen är tuff mellan olika idrotter. Så har det varit länge och det är en trend som fortsätter. I den konkurrensen befinner sig vår förening, och vi gör självklart så mycket vi kan för att barn och ungdomar ska välja vår idrott.

Framför allt kommunicerar vi via laget.se, Facebook och Instagram med hjälp av Olle Tjällden. I samband med matcher, läger, EBC, turneringar och andra aktiviteter är ambitionen att det alltid ska finnas information och inspirerande bilder att ta del. Bilderna tas oftast av våra fotografer, Joakim och Eva Hjortsberg, som Underbart jobb, stort tack till er båda!

Föreningen använder laget.se som föreningsystem. Systemet är tänkt att föreningen och varje lag får en lättanvänd, lättnavigerad och tydlig plattform för kommunikation. Varje lag får sin egen sida under laget.se och kan lägga upp kalendrar och nyheter, administrera närvarorapporteringen på ett enkelt sätt och sköta kommunikationen inom laget via sms och e-post.

Vi sprider givetvis vårt budskap även till näringsliv och organisationer. Syftet är att få till stånd olika win/win-samarbeten som gynnar både föreningen och våra samarbetspartners.

Kommunikation handlar också om hur vi agerar som förening och individer i samband med aktiviteter och matcher vi arrangerar. Vi strävar alltid efter att våra aktiviteter och matcharrangemang ska spegla GUG och vara proffsiga. Om vi (styrelse, coacher, spelare och övriga medlemmar) uppträder på ett schysst sätt i olika basketsammanhang ger det en positiv bild av KFUM Örebro Basket, vilket ökar möjligheterna att fler väljer oss och vår sport. Alla är viktiga



KFUM Örebro och vår värdegrund

G U G- Glädje, Utveckling och Gemenskap- är de tre bärande orden i vår föreningens värdegrund. Det är plattformen för vår verksamhet där vi utvecklar våra medlemmar både sportsligt och personligt. Det ska genomsyra all vår verksamhet och hur vi bedriver vår förening.

Sökta och beviljade ekonomiska medel

Föreningen har under året sökt medel för:

- KFUM SVERIGE – Bidrag till stödverksamhet för utsatta barn och unga upp till 18 år till följd av covid-19
- Bergslagslyftet
- Örebro kommun - Sommarbasket vid Svampen och Brickebacken
- Nothing but Net
- Kunna erbjuda medel till spelare som behöver stöd för sitt idrottande
- Brickebackenbasket – Ekonomiskt stöd från Örebro kommun där ledarna som håller i träningarna i Brickebacken blir arvoderade.

Bingo 8:an

Sista fredagen i varje månad har föreningens lag möjlighet till bingospel på Bingo 8:an. Föreningen har ett medlemskap i Bingo 8:an vilket möjliggör för alla lag att spela bingo och kunna tjäna pengar till lagkassan. Lag har gemensamt vunnit ett par gånger under säsongen. Detta är en jättebra aktivitet samt med lite tur ett sätt för laget att dra in pengar till sin lagkassa. Under 2021 har verksamheten tyvärr varit begränsad till följd av Covid-19.

Sponsorer och samarbetspartners

Vi vill rikta ett stort tack till de sponsorer som under året samarbetat och stöttat oss.

Länsförsäkringar Bergslagen

Scandic Örebro

Team JOE Foto

Basketshop.se

Vi ser fram emot ett fortsatt samarbete med er!



Slutord

KFUM Örebro Basket är en fantastisk förening med stort engagemang och stora baskethjärtan. Det finns väldigt mycket att vara stolt över. Den utveckling som har gjorts under åren är imponerade. Inget av detta hade varit möjligt utan de eldsjälar som finns och driver föreningen framåt.

Stort tack till alla er som lägger tid, tankar, engagemang, frustration, kärlek, glädje och hjärta för att ständigt göra föreningen bättre. Ni är guld värda!

